令和２年３月１３日

ＰＴＡ会員 様

大阪市立深江小学校ＰＴＡ

会 長   柴山  敬

お 知 ら せ

 深江小学校ＰＴＡ役員候補指名委員を下記の通り決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

実行委員会より         梶 野 由 香

指名委員     １ 年    喜 納 増 美

     〃       ２ 年    岩 崎 佳 世

     〃       ３ 年    吉 田 千香子

     〃       ４ 年    植 田 美 紀

     〃       ５ 年    愛 甲 江理奈

    職  員            糸 数 祥 子